第１３回 CAL 運営委員会議事録

開催日時：
 平成２４年４月８日（月）
 教授会終了後
開催場所：
 医学部３階
 「会議室」
出席者：磯野史郎、岡本美孝（代理：花澤豊行）、織田成人、桑原聡（代理：森

雅裕）、佐伯直勝、鈴木崇根、高橋和久、丹沢秀樹、松原久裕、宮崎勝（代理：

吉富秀幸）、森千里、吉野一郎（敬称略
 五十音順）

【決定事項】
１．
 ご遺体保管状況を報告し承認された。
２．
 利用責任者申請は３名であり、承認された。
３．
 CAL利用申請は以下の５件が承認された。

申請５１：研究：整形外科学
申請５２：研究：整形外科学
申請５３：研究：整形外科学
申請５４：教育：臨床分子生物学
申請５５：教育：臨床分子生物学

４．
 CAL追加申請は以下の３件が承認された。
申請２：研究：形成外科学
申請２９：研究：整形外科学
申請４４：研究：形成外科学

５．
 CAL利用報告は以下の７件が承認された。
申請４１：教育：整形外科学
申請４３：教育：整形外科学
申請４５：教育：救急集中治療医学
申請４７：肉眼解剖：神経内科
申請４８：肉眼解剖：神経内科
申請４９：肉眼解剖：耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学
申請５０：肉眼解剖：整形外科学

６．
 平成 24年度会計報告は承認された。
７．
 平成 24年度利用実績は以下の通りであった。

完了：２５件
継続中：１２件
参加者数：２７１名（継続中含む）

８．
 平成 25年度CAL運営費については昨年度と同じ取り決めの負担とした。
それに前年度講座別利用者の参加費相当分を上乗せした額を４月末日に

一括で CAL奨学寄付金に振り替える予定である。
９．
 今年度中に CAL運営委員会の規定を改定し、成立条件や代理人出席など

を盛り込む予定とした。
１０．次回委員会開催予定は平成２５年６月２４日月曜日１４時３０分医学１

階中央セミナー室で開催予定となった。